Председателю
Общественной палаты

Кировской области

Н.И. Шедько
от________________________________________________________

(Ф.И.О.)
__________________________________________________________

(адрес, адрес эл. почты)
_____________________________

(телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть заявление о включении моей кандидатуры в состав региональной группы общественного контроля за ремонтом, содержанием дорожного покрытия и организацией дорожного движения Общественной палаты Кировской области (анкета прилагается).
«___» ____________2020 г.

      ____________________

(подпись)